
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

SAMOSBĚRNÝ ZAMETACÍ STROJ PRO ČIŠTĚNÍ 

KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ  
_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

  

I I . VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového nepoužitého 
samosběrného zametacího stroje pro čištění komunikací a chodníků dle 
technické specifikace, která je nedílnou součástí kupní smlouvy. Součástí 
zakázky je i poskytování pozáručního servisu na základě smlouvy o dílo. 
 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

zákona o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů             

(dále jen „ZZVZ“) 

  

I I I . VYB R ANÝ DOD AVATEL   

Název HANES s.r.o. 

Sídlo  U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5 

IČO 261 31 919  

Cena dle smlouvy 

 

3 380 000,- Kč bez DPH 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně po vyloučení účastníka č. 1 
Traktorservis-ML, s.r.o, IČO:  292 64 413 a účastníka č. 4. S+S Machinery CZ s.r.o., IČO: 255 95 199 
nejvýhodnější. 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

Traktorservis-ML, s.r.o. Silůvky č. ev. 87, PSČ 66 446 292 64 413 

HANES s.r.o. U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5 261 31 919 

FORNAL trading s.r.o. Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny 262 29 650 

S+S Machinery CZ s.r.o. Vídeňská 300/124a, Přízřenice, 619 00 Brno 255 95 199 

 

 

VI .  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Název   Sídlo/místo podnikání  IČO 

Traktorservis-ML, s.r.o. Silůvky č. ev. 87, PSČ 664 46 292 64 413 

Zadavatel dne 20.05.2020 vyzval účastníka č. 1 Traktorservis-ML, s.r.o., sídlo: Silůvky č. ev. 87, PSČ 664 
46, IČO: 292 64 413 v souladu s § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k objasnění či doplnění údajů předložených  
v nabídce, neboť komise zjistila nesoulad mezi zadávacími podmínkami a nabídkou účastníka č. 1 
Traktorservis-ML, s.r.o. 

Na základě doloženého objasnění účastníka č. 1  Traktorservis-ML, s.r.o. ze dne 20.05.2020 komise 
shledala, že účastníkem předložené údaje nesplnily zadávací podmínky, resp. jím nabídnutý stroj neplnil 
požadavky tak, jak je zadavatel požadoval. 

Na základě výše uvedeného tak zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl o vyloučení 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Samosběrný zametací stroj pro čištění 
komunikací a chodníků“ účastníka č. 1 Traktorservis-ML, s.r.o., sídlo: Silůvky č. ev. 87, PSČ 664 46,  
IČO: 292 64 413. 

 

Název   Sídlo/místo podnikání  IČO 

S+S Machinery CZ s.r.o. Vídeňská 300/124a, Přízřenice, 619 00 Brno 255 95 199 

 

Zadavatel dne 20.05.2020 vyzval účastníka č. 4 S+S Machinery CZ s.r.o., sídlo: Vídeňská 300/124a, 
Přízřenice, 619 00 Brno, IČO: 255 95 199 v souladu s § 46 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k objasnění či doplnění údajů 
předložených v nabídce, neboť komise zjistila nesoulad mezi zadávacími podmínkami a nabídkou 
účastníka č. 4 S+S Machinery CZ s.r.o. 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Na základě doloženého objasnění účastníka č. 4 S+S Machinery CZ s.r.o. ze dne 22.05.2020 komise 
shledala, že účastníkem předložené údaje nesplnily zadávací podmínky, resp. jím nabídnutý stroj neplnil 
požadavky tak, jak je zadavatel požadoval. 

Na základě výše uvedeného tak zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl o vyloučení 
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Samosběrný zametací stroj pro čištění 
komunikací a chodníků“ účastníka č. 4 S+S Machinery CZ s.r.o., sídlo: Vídeňská 300/124a, Přízřenice,  
619 00 Brno, IČO: 255 95 199. 

 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

 

V Brně, dne 09.07.2020 

 

 

 
………………………………. 
Mgr. Helena Olivová 

referent obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 

 


		2020-07-09T07:27:28+0100




